
                                                                                            
                                                                                            N 50 19

09/03/2015

                    

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველი  ერთეულის  2014  წლის

ბიუჯეტის    შესრულების ანგარიშის განხილვის  შესახებ

ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს დებულების ( რეგლამენტის) მე–20

მუხლის  მე–7 და მე–8 პუნქტისა და 90 –ე მუხლის    საფუძველზე

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის თვითმმართველი  ერთეულის  2014  წლის

ბიუჯეტის    შესრულების ანგარიში განსახილველად გადაეცეს საკრებულოს

საფინანსო – საბიუჯეტო  კომისიას და ფრაქციებს.

2. დაევალოთ მათ იხელმძღვანელონ ხარაგაულის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დებულების ( რეგლამენტის) 90 –ე მუხლის    მოთხოვნებით.

3.ბრძანება ძალაში შევიდეს ხელმოწერის დღიდან.

4.  ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს საქართველოს  კანონის "საქართველოს ზოგადი 
ადმინისტრაციული კოდექსი"–ს   180–ე მუხლით დადგენილი წესით.

ინგა მაღრაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე


